
 

Delibera Giunta Esecutiva _ Programma annuale 2024                                                                                                  1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 
Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona (TR) - c.f. 90009740557 

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 
Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it internet: www.icoallerona.edu.it 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

VISTA la legge  3/04/1997, n. 94; 

VISTO  il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 

28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico in 

collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica;  

ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita;  

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati dal  MIUR Nota prot. n. 25954 del 29 settembre 2023;  

LETTA la relazione illustrativa per la chiusura del Conto Consuntivo E.F.  2023, predisposta dal 

Dirigente in collaborazione con il Direttore SGA;  

ACCERTATO  che il Conto Consuntivo è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, per il triennio 2022/2025 

All’ unanimità dei presenti     

DELIBERA 

Di approvare la relazione relativa alla chiusura del Conto Consuntivo per l’esercizio finanziario 

2023, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

Di proporre per l’approvazione del Consiglio d’Istituto la chiusura del  Conto Consuntivo per 

l’esercizio finanziario 2023, quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

 

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

Laura Nisato      dott.ssa Antonella MEATTA  

f.to Laura Nisato       f.to   dott.ssa Antonella MEATTA 

T
R

IC
81

70
0X

 -
 A

2D
B

C
3D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
54

 -
 1

0/
05

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 I

mailto:tric81700x@pec.istruzione.it
http://www.icoallerona.edu.it/

